ICM JAPAN

6-3, KINKOCHO, KANAGAWA, YOKOHAMA, KANAGAWA

TEL : 045-444-4321 / FAX : 045-444-4322

 令 和 元 年 12 月 吉 日

ア イ シ ーエ ム ジャパ ン 株 式会 社

代 表 取 締役 社 長

シ ャ ー ・タ ヒ ル・セ イ ヤ ド・ ア リー

TEL 045 -444-4321

冬 季 休 業 の ご 案 内

拝啓、年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。今年一

年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

当社では以下の期間を冬季休業期間とさせていただきます。

皆 様 には ご 迷惑 をお か けし ま すが 、何 卒 ご了 承 の程 宜し く お 願

い申し上げます。

敬具

記

各部署休業期間詳細は以下のとおりでございます。

書類・船積み・整備・経理・総務：2019/12/28 (土) – 2020/1/5 (日)

輸送手配             ：2019/12/28 (土) – 2020/1/5 (日)

仕入・買付    ：2019/12/28 (土) – 2020/1/5 (日)

※年始は 2020年 1月 6日(月)より通常営業致します。

以上